
UCHWAŁA NR IX/60/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2013 r. poz., 1457), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/2014 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Gminy Trąbki Wielkie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. 1. Dotacji, o której mowa w § 1 udziela się od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. 2. Dotację celową przekazuje się w transzach miesięcznych w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, a za czerwiec i grudzień 2015 roku do dnia 15 czerwca i 15 grudnia 2015 roku.”;

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. 1. Podmiot otrzymujący dotację celową, o której mowa w § 1, zobowiązany jest do rozliczenia 
i złożenia sprawozdania z wykorzystania przyznanej dotacji do dnia 15 stycznia 2016 roku.”;

4) załącznik nr 3 do uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 30 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Leszczyński

Id: 5D625539-E747-4092-974D-87AB4177753C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr IX/60/2015 

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 2 czerwca 2015r. 

……………………………… 

/pieczęć podmiotu prowadzącego 

żłobek/klub dziecięcy */ 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

ul. Gdańska 12 

83-034 Trąbki Wielkie 

 

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej 

na sprawowanie opieki nad dziećmi do lat 3 za okres …………………..…. w roku ………….  

Liczba dzieci w żłobku/klubie dziecięcym* w poszczególnych miesiącach: 

Miesiąc Liczba dzieci Różnica (kol. 2-3) 

Z wykazów 

miesięcznych 

faktyczna 

1 2 3 4 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

 

 

   

Id: 5D625539-E747-4092-974D-87AB4177753C. Podpisany Strona 1



1. Miesięczna stawka na jedno dziecko: …………….. zł 

słownie ……………………………………………………………………………………....................... 

2. Całkowita kwota dotacji otrzymanej w okresie sprawozdawczym: ……………………….............. zł 

słownie ……………………………………………………………………………………....................... 

3. Dotacja należna (na podstawie faktycznej liczby dzieci) …………………………………...............zł 

słownie ……………………………………………………………………………………....................... 

4. Różnica: dotacja otrzymana – dotacja należna ………………………………. ………….................zł 

5. Wykorzystanie dotacji: 

- dotacja wykorzystana do końca trwania umowy : ………………………………………....................zł 

- dotacja niewykorzystana : ……………………………………………………………........................zł 

data dokonanego/planowanego zwrotu dotacji* ……………………………………............................... 

- dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości: ……………………….............................zł 

data dokonanego/planowanego zwrotu dotacji* …………………………………………....................... 

6. Wykaz dowodów księgowych potwierdzających sfinansowanie wydatków bieżących podmiotu w ramach 

dotacji celowej, przekazanej przez Gminę Trąbki Wielkie: 

Lp. 
Rodzaj i numer dowodu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

Data 

zapłaty 

Kwota 

w zł 

W tym 

z dotacji w zł 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

OGÓŁEM DOTACJA WYKORZYSTANA  

 

Słownie złotych ………………………………………………………………………………… 

 

sporządził:……………………………… 

data:…………………………………….  

…………………………………................ 

/pieczęć i podpis osoby upoważnionej/ 

* niepotrzebne skreślić 

Id: 5D625539-E747-4092-974D-87AB4177753C. Podpisany Strona 2




